平成 26 年 5 ⽉ 23 ⽇

＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  中 冨 ⼀ 郎

（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 取締役CFO兼社⻑室⻑ 中塚琢磨
電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

「製剤の達⼈：The Master of Pharmaceutical Technology」
の称号を授与されました

当社社⻑の中冨が、公益財団法⼈⽇本薬剤学会より「製剤の達⼈：The Master of

Pharmaceutical Technology」の称号を授与されましたのでお知らせ致します。

⽇本薬剤学会では、医薬品製剤技術の研究開発に⻑年にわたり
従事し、研鑽につとめて衆⽬の⼀致する⾼い技術を確⽴した者の
業績を称えるため「製剤の達⼈: The Master of Pharmaceutical
Technology」の称号を授与しています。

今回の受賞は、⽇本発の最先端技術である当社のコア技術「ミ
セル化ナノ粒⼦」を応⽤した製剤開発に対し、極めて⾼い評価を
頂いたもので、⼤変嬉しく感じるとともに⽇本薬剤学会をはじめ
各界各層のご期待に添うべく、今後の医薬品開発に、ますます⼒
を⼊れていく所存です。

【公益財団法⼈⽇本薬剤学会】
薬剤学の進歩および普及をはかり、科学、技術、⽂化の発展に寄与することを使命とした学会です。
http://www.apstj.jp/

以上